
DESTINAZIONE 2017/2018
2016/2017

(al 20/12/16)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2016/2017

TURCHIA 12.782 2.900 9.882 33.441

LIBANO 5.680 4.346 1.334 15.642

SVIZZERA 5.114 5.364 -250 17.988

LIBIA 2.847 15 2.832 490

STATI UNITI 2.598 3.289 -691 9.931

GIORDANIA 1.995 0 1.995 1.421

BRASILE 1.633 1.716 -83 5.776

AUSTRALIA 1.576 1.720 -144 5.010

SERBIA 1.553 900 653 3.353

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.467 1.354 113 4.226

SIRIA 1.375 2.438 -1.063 9.378

ALBANIA 1.330 754 576 2.550

KOSOVO 1.300 1.012 288 4.386

EMIRATI ARABI 1.030 123 907 1.356

NORVEGIA 870 521 349 1.558

CANADA 680 490 190 1.635

ISRAELE 395 268 127 1.577

REP. SUD AFRICA 353 50 303 369

MONTENEGRO 281 90 191 638

RUSSIA 251 240 11 708

ALTRE DESTINAZIONI 1.320 1.327 -7 7.429

TOTALE 46.430 28.917 17.513 128.862

TIPO 2017/2018 2016/2017 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TONDO 6.770 3.235 3.535 14.377

MEDIO 1.589 844 745 3.184

LUNGO A 34.780 21.854 12.926 101.502

LUNGO B 3.291 2.984 307 9.799

TOTALE 46.430 28.917 17.513 128.862

DESTINAZIONE
2017/2018

al 19/12/2017

2017/2018

al 12/12/2017
DIFFERENZA

TURCHIA 12.782 12.233 549

LIBANO 5.680 5.445 235

SVIZZERA 5.114 4.975 139

LIBIA 2.847 2.847 0

STATI UNITI 2.598 2.383 215

GIORDANIA 1.995 1.495 500

BRASILE 1.633 1.559 74

AUSTRALIA 1.576 1.522 54

SERBIA 1.553 1.434 119

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.467 1.367 100

SIRIA 1.375 1.375 0

ALBANIA 1.330 1.282 48

KOSOVO 1.300 1.256 44

EMIRATI ARABI 1.030 1.029 1

NORVEGIA 870 870 0

CANADA 680 680 0

ISRAELE 395 341 54

REP. SUD AFRICA 353 349 4

MONTENEGRO 281 248 33

RUSSIA 251 247 4

ALTRE DESTINAZIONI 1.320 1.263 57

TOTALE 46.430 44.200 2.230

Export ITALIA

dall'1/9/2017 al 19/12/2017 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


